DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 177 de 20 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 20/12/2021 17:57:49 - IP com n°: 10.1.1.13

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
FINANÇAS E PLANEJAMENTO - TERMO DE -
ADITIVO AO CONTRATO: 20200114/2021

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20200114/2020. O
Município de SÃO MATEUS DO MARANHÃO, através da
Secretaria Municipal de Assistência Social, inscrita no C.N.P.J.
Sob o nº 16.793.763/0001 -77, com sede na A V. Antonio Pereira
Aragão, Centro, CEP: 65.470 -000 São Mateus do Maranhão -MA,
representado neste ato pelo Secretário Municipal de Assistencia
Social, Cleyton Ferreira Lima inscrito no CPF nº 922.802.263 -91,
e Ordem Pública Consultoria e Treinamentos LTDA, com sede na
Rua Dra. Ana Barbosa Nº174 -Centro, CEP: 19.814 -030 Assis/SP
inscrito no CNPJ nº 07.210.985/0001 -29 de agora em diante
denominada CONTRATADA(O), neste ato representado  pelo (a)
Sr.(a). MÁRIO CÉSAR ROMAGNOLI PIRES, com valor Total R$
R$ 10.417,00 . ÓRGÃO: 02 Poder Executivo:UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 0210-  Fundo Municipal de Assistência
Social:PROJETO/ATIVIDADE: 08 244 0018 2.065 -Manutenção
do Programa Bolsa Família:CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA:
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa jurídica
FONTE DE RECURSO: 01000000; Do prazo de vigência O
presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de
01/12/2021. São Mateus do Maranhão -MA, 01 de dezembro de
2021, Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão -
MA,CONTRATANTE: Thiago Rezende Aragão e Mário César
Romagnoli Pires CONTRATADO(A).

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
FINANÇAS E PLANEJAMENTO - ERRATA DO -

CONRATO: 20190210/2021
ERRATA. No extrato do aditivo do contrato de nº 20190210/2021
oriundo da Licitação PRESENCIAL Nº 017/2021 de interesse da
Secretaria Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico
do município de São Mateus do Maranhão, publicado no Diário
Oficial do Município - DOM, no dia 17 de Dezembro de 2021.
ONDE LÊ-SE: Empresa IZAIAS DELFINO DOS SANTOS -ME,
pessoa jurídica, com sede à Praça A V. Cel.Moreira,nº07, Sala 806,
Bairro Calhau. São Luis -MA, inscrita no CNPJ nº
26.529.188/0001-53, representada neste ato, pelo(a) Senhor(a),
Izaias Delfino dos Santos, inscrito(a) no CPF sob o n°

979.091.903-44, LEIA-SE: ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E
PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica, sediada
na Rua Lauro Maia, nº1120 -Bairro Fátima, Fortaleza -Ceará inscrita
no CNPJ nº 02.288.268/0001 -04, representada neste ato, pelo(a)
Senhor(a), NADISON DOS SANTOS COSTA, inscrito(a) no CPF

sob o n° 054.038.413 -50. ONDE LÊ-SE: O presente Termo

Aditivo entra em vigor a partir da data de 26/11/2021. LEIA-SE:

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de

01/11/2021. ONDE LÊ-SE: São Mateus do Maranhão -MA, 26 de
novembro de 2021. Prefeitura Municipal de São Mateus do
Maranhão-MA, CONTRATANTE: Thiago Rezende Aragão e

Izaias Delfino dos Santos -me CONTRATADO. LEIA-SE: São
Mateus do Maranhão -MA, 01 de novembro de 2021. Prefeitura
Municipal de São Mateus do Maranhão -MA, CONTRATANTE:
Thiago Rezende Aragão e NADISON DOS SANTOS COSTA

CONTRATADO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 20/12/2021 17:57:49 - IP com n°: 10.1.1.13

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1284

Página(s) 1 de 1